ATA Nº 007/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS GERAIS

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte quatro, nas

dependências da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste- SC, no setor de Recursos

Humanos, cito a Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº120, Centro, reuniram-se a

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 007/2024 para acompanhar, fiscalizar e

avaliar o Processo SELETIVO SIMPLIFICADO destinado ao preenchimento de contratação

de vaga temporária para SERVIÇOS GERAIS. Foi realizado a abertura dos envelopes, e

em seguida a contagem dos pontos de cada inscrito, de acordo com as exigências

específicas no edital, conforme segue:

RESULTADO PRELIMINAR:  SERVIÇOS GERAIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CPF MÉDIA

001 JAQUELINE FICAGNA MURUSSI 104.938.319 -24 10,00

Sendo assim, não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente

designada pelo processo seletivo simplificado conforme 7.7 deste edital, sendo assinada

por mim e demais membros da comissão.